JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

FERNANDO MAGNO GEOFFROY FILHO
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ITAMAR ALVES DE ARAÚJO VIANNA
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

RODRIGO GAMA
Secretário de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Planejamento e Gestão

ALCIDES LOPES COSTA FILHO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

CARLOS RIBEIRO RAMPINI
Secretário de Agricultura, Abastecimento e

Desenvolvimento Econômico

JOÃO CARLOS RABELLO
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quinta - Feira,18 Fevereiro de 2016

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VII – Nº894

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...............................1/2Pgs
- Atos da Administração.......................2Pgs
- Atos da Saúde..................................2/8Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 36 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o art. 113 da Lei Complementar nº 047/2013 e nos termos do
procedimento administrativo nº 008583/2016,

R E S O L V E

Conceder licença prêmio ao servidor SEBASTIÃO CARLOS
NEVES MAGALHÃES JÚNIOR, matrícula 2.416, Enfermeiro de Fa-
mília, referente ao período aquisitivo de 2010/2015, pelo prazo de 30
(trinta) dias, com validade a contar de 04/01/2016.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 18 de fevereiro de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 37 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o Edital de Convocação 01/2016, nos termos do procedimento
administrativo nº 007954/2015,

R E S O L V E

Nomear, conforme resultado do 9º Concurso Público, realiza-
do em 19 de maio de 2014, a servidora abaixo relacionada, para o
cargo consignado no Plano de Cargos e Salários desta Prefeitura, de
acordo com a Lei Complementar nº 46 de 26  de agosto de 2013, com
validade a contar de 17/02/2016.

CAMILA DE BARROS CARDOSO DIAS
Assistente Social
Referência X

ANO VII Nº 894
Quinta - Feira

SÃO JOSÉ
18 de Fevereiro de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
18 de Fevereiro de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VII Nº 894
Quinta - Feira

Salário mensal: R$ 1.705,39 (um mil, setecentos e cinco reais e trinta e nove centavos)

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 18 de fevereiro de
2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

Atos da Administração

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2831

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 6487/15; PARTES: Município de São José do Vale do Rio Preto e
a Sr, Marcos Paulo Branco de Souza; FUNÇÃO: Médico de Saúde da Família (PSF do Centro), referência XV; PERÍODO
DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, iniciando-se em 01 de fevereiro de 2016 e findando-se em 31 de janeiro de 2017;
VALOR: R$ 8.553,99 (oito mil quinhentos e cinqüenta e três reais e noventa e nove centavos); DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: 2006.101220202.034-3.1.90.04-01 e 04 CR 608 e 609; e 2006.102711152.007-3.1.90.13-01 e 04 - CR. 175 e 418; DATA
DE ASSINATURA: 27 de janeiro de 2016.

Ana Lucia Medeiros
Responsável pelo setor de Contratos e Licitação

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2833

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 6487/15; PARTES: Município de São José do Vale do Rio Preto e
a Sra. Danubia Oliveira Custodio; FUNÇÃO:  Enfermeira de Família (PSF do Centro), referência XII; PERÍODO DE
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, iniciando-se em 01 de fevereiro de 2016 e findando-se em 31 de janeiro de 2017; VALOR:
R$ 2.994,06 (dois mil novecentos e noventa e quatro  reais e seis centavos); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2006.101220202.034-3.1.90.04-01 e 04 CR 608 e 609; e 2006.102711152.007-3.1.90.13-01 e 04 - CR. 175 e 418; DATA DE
ASSINATURA: 27 de janeiro de 2016.

Ana Lucia Medeiros
Responsável pelo setor de Contratos e Licitação

CORRIGENDA

Por ter ocorrido erro de digitação no Contrato nº 2830, processo administrativo nº 9047/2015.

ONDE SE LÊ:
Tributos
LEIA-SE:
Tarifa d’ água

São José do Vale do Rio Preto, 18 de fevereiro de 2016.

Márcio Lúcio Benfica Fernandes
Secretário de Administração

Atos da Saúde

SÃO JOSÉ
18 de Fevereiro de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  3ANO VII Nº 894
Quinta - Feira

ANO VII Nº 894
Quinta - Feira

SÃO JOSÉ
18 de Fevereiro de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO VII Nº 894
Quinta - Feira

SÃO JOSÉ
18 de Fevereiro de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
18 de Fevereiro de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
4  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO VII Nº 894

Quinta - Feira

SÃO JOSÉ
18 de Fevereiro de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  5ANO VII Nº 894
Quinta - Feira

ANO VII Nº 894
Quinta - Feira

SÃO JOSÉ
18 de Fevereiro de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO VII Nº 894
Quinta - Feira

SÃO JOSÉ
18 de Fevereiro de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
18 de Fevereiro de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
6  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO VII Nº 894

Quinta - Feira

SÃO JOSÉ
18 de Fevereiro de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  7ANO VII Nº 894
Quinta - Feira

ANO VII Nº 894
Quinta - Feira

SÃO JOSÉ
18 de Fevereiro de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO VII Nº 894
Quinta - Feira

SÃO JOSÉ
18 de Fevereiro de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
18 de Fevereiro de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
8  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO VII Nº 894

Quinta - Feira

		pmsjvrp@uol.com.br
	2016-02-18T19:17:49+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial